OFERUJEMY ORGANIZACJE
I OBSLUGE:

e UCZT WESELNYCH ORAZ KOMUNIJNYCH
e UROCZYSTOSCI RODZINNYCH

e BANKIETOW BIZNESOWYCH I INTEGRACYJNYCH
e SPOTKAN

e ZJAZDOW

e KONFERENCJI

Tel. 77/420 46 37
Kom. 602 662 427

Informacji na temat: wartosci kalorycznej potraw i alergenow
udostepniamy na kazde zadanie goSci.



DANIA DLA KAZDEGO

Soczysta pieczen wieprzowa 220 g

Filet z mintaja w ztocistej panierce 100 g

Placki ziemniaczane 3 szt podane ze Smietang

Placek po meksykansku 350 g

Placek po wegiersku 500 g

Makaron tagliatelle ze szpinakiem i serem z6ttym 300 g
Opiekane pierogi z miesem 7szt polane sosem czosnkowym
Pierogi ruskie 7 szt okraszone cebulkg z dodatkiem Smietany

Kietbasa grillowana 200 g

19 zt
20 zi
16 zt
25 zi
27 zt
31 zt
18 zt
18 zt
13 zt



PRZYSTAWKI CIEPLE
Boeuf Strogonow 400g

Brokuty na parze podane z sosem beszamelowym 300g
Borowiki w Smietanie 280g

Smazony ser Camembert z zurawing 150g

PRZYSTAWKI ZIMNE
Tradycyjny befsztyk tatarski 230g
Kasek Sledziowy w Smietanie 220g

Sledz w oleju po polsku 220g

27 zt
17 zt
30 zt
28 zt

29 zt
18 zt
18 z¢



ZUPY

Barszcz czysty 200ml 6 zt
krokiet z miesem 1szt 11 zt
Zurek staropolski 300ml 13 zt
Rosé6t domowy z makaronem 300ml 11zt
Flaki wotowe 300m| 16 zi
Zupa dnia 300m| 11zt

DANIA Z WIEPRZOWINY
Tradycyjny kotlet schabowy schab z kostkg w ztocistej panierce 150g 19 zt
Soczysta pieczen wieprzowa 200g 19 zi

Uczta farmera schab, karczek, filet drobiowy z grilla podane z sosem 27 zt



Cafe de Parii 250g

Sakiewki grzybowe schab faszerowany grzybami leSnymi 230g

Karczek z grilla 130g

DANIA Z WOLOWINY

Rolada wotowa z ciemnym sosem pieczeniowym 300 g

Pieczen cieleca w sosie Demi Glace z delikatng nutg zurawiny 250 g

DANIA Z DROBIU

Filet z kaczki w zurawinie z nutg rozmarynu 200g

Kurczak w sosie kurkowym grillowany filet z kurczaka w sosie
Smietanowo - kurkowym 260g

30 zt
19 z¢

36 zt
46 zi

50 zt
27 zt



Piers z kurczaka po katalonsku pieczarki konserwowe, pomidor, $mietana,
ketchup 250g

Grillowana piers z kurczaka 130g

Grillowany szasztyk z drobiu 200g

DANIA Z RYB

Sandacz cesarski z grillowanymi szparagami utozony na swiezych
warzywach 100g

Pstrag pieczony z kawatkami suszonych pomidoréw 100g

Mintaj w ztocistej panierce 100g

SALATKI

20 zt

17 zt
19 z¢

39 zt

20 zt
20 zt



Satatka WIEJSKA (jajko, boczek, chrupki z pieczywa, satata lodowa,
pomidor, papryka, ser zotty, sos czosnkowy) 400g

Satatka SZEFA (szynka, ser z0tty, jajko, pomidor, ogorek, papryka, cebula,
satata lodowa) 400g

Satatka NICEJSKA (tunczyk, jajko, pomidor, ogorek, papryka, cebula, satata
lodowa) 400 g

Satatka GRECKA (ser feta, oliwki, pomidor, ogérek, papryka, cebula, satata
lodowa, sos vinegrette ) 400g

Satatka Carska (satata lodowa,papryka,ogorek,pomidor,cebula, kawatki
kurczaka grillowanego,sos czosnkowy 400g

DO WYBORU SOSY:
czosnkowy, oregano, vinegrette

DODATKI
Ziemniaki z wody 200g

20 zt

20 zt

20 z¢

20 zt

20 zt

4 zt



Ziemniaki pure 200g 5 zt

Ksiezyce ziemniaczane 150g 8 zt
Frytki 150g 7 zt
Kluski élgskie 170g 8 zt
Kluski panierowane 170g 8 zt
Ryz mieszany 150g 7zt
Warzywa na parze 150g 9zt
Warzywa grillowane 150g ozt
Kapusta biata na ciepto z boczkiem 200g 11 zt
Kapusta czerwona na ciepto z boczkiem 200g 11zt
Bukiet suréwek 150g o zt
Ketchup 50g 3zt
Musztarda 50g 3zt

Chrzan 50g 3zt



Masto 50g
Pieczywo 50g

Sos czosnkowy 50g

DESERY

Satatka owocowa 150g
Bita smietana z owocami 120g

Kawa mrozona 150g

LODY po 3 gatki

Z polewg czekoladowg
Z bakaliami

Z adwokatem

Z owocami

3 zt
3zt
4 zt

16 z¢
16 zt
16 zt

17 zt
18 zt
19 zt
18 zt



Z polewgq toffi

Z polewg truskawkowg

NAPOJE GORACE

Kawa z ekspresu 100ml
Kawa rozpuszczalna 100m|
Kawa parzona 150m|
Kawa cappuccino 150m|
Herbata czarna 150ml

Herbata aromatyczna 150ml

NAPOJE ZIMNE
Pepsi Cola

Miranda

17 z¢
17 zt

8 zt
7 zk
7 zk
8 zt
6 zt
6 zt

200 mli/butelka

6 zt
6zt



7 Up

Schweppes Tonik

Woda gazowana 330 ml

Woda niegazowana 330 ml|

Nektar 200ml: bananowy
z czarnej porzeczki

Sok 200ml:  grejpfrutowy
jabtkowy
pomaranczowy
pomidorowy

Herbata mrozona 330ml

Napoj energetyczny 250m|

Pepsi Cola 0,85 |

Mirinda 0,85 |

6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
6 zt
13 zt
12 zt
12 zt



7 Up 0,85 |

PIWA
Warka Jasna (beczka) 0,5 |

Warka Jasna (beczka) 0,3 |

Zywiec 0,5 |

Warka STRONG 0,5 |

Brackie 0,51

Heineken 0,33 |

Desperados 0,4 | (bezalkoholowe)
Warka Radler 0,51 (bezalkoholowe)
Heineken 0,5 | (bezalkoholowe)

Zywiec 0,5 | (bezalkoholowe)

12 z¢

10 zt
6 zt
10 zt
10 zi
10 zi
8 zt
12 zt
10 zt
10 zt
10 zi



Karmi 0,4 | (bezalkoholowe) o zt

Syrop malinowy 1zt
WODKA
Finlandia 10zt 110zt
Finlandia smakowa 11zt 120 z¢
Debowa 11zt 120 zt
Biata Dama 7zt 80z
Wyborowa 8zt 90z
Stock 7zt 80z
Gorzka zotgdkowa biata 6zt 65z
Gorzka zotgdkowa smakowa 7zt 80zt

Krupnik 7zt 80z



Zubréwka 6zt 65z

WINA MUSUJACE
Dorato 750ml 30 zt

Cin Cin 750 ml| 35 z¢

120 ml butelka

WINA WYTRAWNE, POLWYTRAWNE

Carlo Rossi (czerwone i biate) 60 zt
Isla Negra (czerwone i biate) 60 zt
JP Chanet (czerwone i biate) 50 z

Egri Bikaver 8zt 407z



WINA SLODKIE,
POLSLODKIE

Renskie Lauterbach 750ml
(biate)

Campanione 750m|
(czerwone, biate)

Edel Kirsch 11 (czerwone)

WERMOUTH

Martini (czerwone, biate)

120 ml

8 zt

8 zt

120 ml

15 z¢

butelka

40 zt

55 zt

40 z

butelka 0,51

65 zt



KONIAK

Metaxa***
Napoleon Baron
Budafok

Stock Brendy

WHISKY

Jack Daniels
Ballantine's

Johnnie Walker

TEQUILA

Sierra Silver

40 ml

12 zt
12 zt
12 zt
12 zt

40 ml

14 zt
12 z¢
12 z¢

40 ml

13 z¢



Sierra Reposado 13zt

RUM

Baccardi 13zt
Seniorita 10 zi
Malibu 11 zt
LIKIERY

Passoa 12 z¢
Bols Blue 12 z¢
Advocaat 7zt

Amaretto 10 zt



Gin Seagrams 10 zt
Gin Lubuski 8z



DRINKI

Margarita (Tequila 50ml, sok pomaranczowy 80ml, Tonic 80ml, sok 26 zt
cytrynowy 20ml)

Batida de coco (Malibu 40ml, Bacardi 20ml, sok cytrynowy 20ml, tonic 26 zi
80ml)

Daiquiri (Bacardi 50ml, sok cytrynowy 30ml, 26 zt
syrop cukrowy 20ml)

Valderama (Malibu 20ml, Bacardi 20ml, sok cytrynowy 30ml, tonic 26 zi
100ml)

Cuba Libre (Bacardi 50ml, sok cytrynowy 10ml, sok ananasowy 20ml) 24 7}
Bloody Mary (Wyborowa 40ml, sok cytrynowy 10ml, sok pomidorowy 22 zt
120ml, sdl, pieprz, tabasco)

White Lady (Gin 40ml, Triple Sec 20ml, sok cytrynowy 30ml) 26 zt
La Luna de Miel (Gin 40ml, Blue Curacao 10ml, sok cytrynowy 20ml| 26 z}

syrop cukrowy 20ml)






